
    

     КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 107  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 107) 

 

 

 

   

 

 

     НАКАЗ 

 

 

01.12.2023                                                                                            № 114   

 

 

Про участь учнів ліцею пільгових 

категорій у міських новорічних та 

різдвяних заходах 2023/2024 

навчального року та запобігання всім 

видам  дитячого травматизму під час 

заходів 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про охорону дитинства», листів Міністерства освіти і науки України 

від 26.05.2014 №1/9-266 «Про використання Методичних матеріалів «Вимоги 

безпеки під час канікул», від 16.06.2014 1/9-319 «Про використання 

Методичних матеріалів щодо організація навчання і перевірки знань, 

проведення інструктажів з питань охорони праці, безпеки життєдіяльності 

в загальноосвітніх навчальних закладах»; забезпечуючи реалізацію державної 

політики у зв’язку з воєнним станом у країні,  безпеки в галузі охорони 

дитинства, виконання річного плану виховної роботи ліцею на 2023/2024 

навчального року та з метою запобігання випадкам дитячого травматизму під 

час проведення міських новорічних та різдвяних заходів для учнів 05.12.2023 

року організовується поїздка для дітей пільгових категорій на районне свято з 

нагоди Дня св.Миколая, у зв’язку з цим 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Класним керівникам 1-11 класів: 

1.1 Інформувати батьків та осіб, які їх замінюють про  необхідність 

вжити  заходів щодо організованої та безпечної участі  їхніх дітей, учнів ліцею 

в районних новорічних заходах. 

05.12.2023 року  

(Список учнів додається) 



1.2 Покласти на класних керівників 1-11 класів  персональну 

відповідальність за алгоритм оповіщення батьків та осіб, що їх заміщують про 

дату, час та місце проведення районного новорічного заходу та проведення 

інструктажів щодо збереження життя та здоров’я учнів ліцею під час поїздки 

на районні новорічні заходи. 

1.3 Забезпечити участь дітей в районному новорічному заході відповідно 

до графіку. 

05.12.2023 

1.4. Провести відповідну роз’яснювальну роботу з учнями та їх батьками 

щодо дотримання правил безпечної поведінки у зимовий період, з 

легкозаймистими та токсичними речовинами, вибухонебезпечними 

предметами і речовинами, дотримання правил пожежної безпеки і безпеки 

дорожнього руху, а також правил поведінки у громадських місцях. 

До 05.12.2023 

1.5.Організувати проведення первинних інструктажів з учасниками 

районного новорічного заходу з усіх питань безпеки життєдіяльності, зробити 

відповідні записи в електронних класних журналах. 

До 05.12.2023 

2.Керівниками групи призначити  Фоменко О.Д. та Шаповалову Н.В.. 

 

Під час поїздки 

3. Керівникам групи Фоменко О.Д. та Шаповаловій Н.В.: 

3.1.Організувати супровід групи дітей під час поїздки на районне 

новорічне свято. 

Під час поїздки 

          3.2.Після повернення повідомити директорові ліцею про завершення 

заходу. 

До 05.12.2023 

 

4.Заступнику директора з виховної роботи Мельник Т.О.: 

4.1. Довести цей наказ до класних керівників. 

До 05.12.2023 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мельник  


